ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11»января 2021 г.                                          № 4-пг

	с. Едогон

Об утверждении  перечня  объектов и мест,
для отбывания наказания в виде
исправительных  работ на территории
Едогонского сельского поселения

	В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст.50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 ч.1 уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст.24 Устава Едогонского муниципального образования,
					ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ к настоящему постановлению. (Приложение 1)
2. Признать утратившим Постановление № 42-пг от 20.12.2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                  О.Н.Кобрусева

Приложение 1
к Постановлению
администрации Едогонского
сельского поселения
от 11.01.2021года №4-пг

Перечень объектов и мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных  работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Мест

	1.
	КФХ «Кобрусев Д.В.»
	Кобрусев Дмитрий Владимирович
	с.Едогон ул.Ленина д.134
тел. 89041286171
	1

	2.
	КФХ «Золотовский В.Н..»
	Золотовский Вениамин Николаевич
	С.Едогон ул.Лесная, 3а
[bookmark: _GoBack]Тел. 89501123523
	1

	3.
	КФХ «Козлов М.С.»
	Козлов Максим Сергеевич
	д.Изегол ул.Ленина д.31
тел.89021767821
	1

	4.
	Администрация Едогонского сельского поселения
	Кобрусева Ольга Николаевна
	С.Едогон ул.Ленина, 66 тел.89041407201
	1